
2951
       

MASCHI 1656

FEMMINE 1295

2951

970

941

493

280

235

32

TOTALE 2951

97,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2946 RESIDENZA VALDASO F 82 MOGLIANO MC SI

2947 RESIDENZA VALDASO F 87 MONTECOSARO MC SI

2948 COVID CENTER CIVITANOVA M 64 TOLENTINO MC SI

2949 AOU OORR ANCONA M 83 POLVERIGI AN SI

2950 AOU OORR ANCONA F 87 JESI AN SI

2951 FERMO M 91 SANT'ELPIDIO A MARE FM SI

DECEDUTI TOTALI N.   6

aggiornamento: 03/05/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 


